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AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
2024 YATIRIMCI SUNUMU




YASAL UYARI

Bu sunum yatirnmcilari bilgilendirmek amaciyla aksi belirtiimedik¢e Tirkiye Muhasebe/Finansal Raporlama
Standartlari gercevesinde enflasyon muhasebesi uygulanmis finansal tablolar dikkate alinarak hazirlanmistir.

Sunum ge¢mis doneme yonelik hazirlandigi i¢in, sunumda yer alan bilgiler giincel durumu yansitmayabilir. Ayrica
Sunum, belli varsayimlar c¢ercevesinde hazirlanan konut satislarina iliskin beklentileri icermekte olup,
giincellemeye agiktir.

2024 yihi 12 aylik finansal sonuglarina iliskin olarak hazirlanan bu sunumda, Sermaye Piyasasi Kurulu’'nun
08/08/2024 tarihli ve 42/1263 sayili Karar’na uygun olarak Tiirkiye Muhasebe/ Finansal Raporlama Standartlarini
uygulayan Sirketimizin TMS 29 hiikiimlerine gore enflasyon muhasebesi uygulanmis finansal verileri esas alinmis,
ancak bu bilgilere ilave olarak, yatirrmci ve analistler tarafindan sagliklh bir analiz yapilabilmesi icin, se¢ilmis
gosterge niteligindeki kalemler igin tarihi maliyetlere gore hazirlanan verilere de yer verilmistir.

Bu sunumun igeriginin kullanimindan dogabilecek zararlardan Avrupakent Gayrimenkul Yatirnm Ortakligi A.S. ya

da Avrupakent Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.”nin herhangi bir yonetim kurulu liyesi, yoneticisi, ¢calisani veya
herhangi diger bir kisi sorumlu tutulamaz.

Daha fazla bilgi i¢in yatirimciiliskileri@avrupakentgyo.com
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2024 Yili Gelismeleri

Sirketimiz 3,781,188,500 TL (KDV dahil) Yatirirm Amacgh Gayrimenkul satin almistir.
e Swissotel Resort Bodrum Beach
* Eclipse Maslak — 6 adet ticari is yeri, 6 adet ofis
 Kemerburgaz Arium — 1 adet ticari is yeri
« Tema Carsi ve Ticari Uniteler — 6 adet ticari is yeri ve arsa
* Avrupa Residence Yamanevler — 16 adet ticari is yeri, 7 adet ofis
* Avrupa Konutlar Esentepe — 14 adet ticari is yeri, 2 adet ofis
« Radisson Residences Avrupa TEM istanbul — 4 bagimsiz boliim
* Artas Ticaret ve Sanayi Merkezi — 21 adet ticari is yeri
* ArenaPark 2 - 14 adet ticari is yeri

05.01.2024 / Arsa sahibi oldugumuz Demir Life Projesi’nin iskani alinmistir. Sirkete ait 287
konutun satisina, 1 adet %50 hisseli 19* ticari alanin kiralanmasina baslanmistir.

02.02.2024 / Swissotel Resort Bodrum Beach 3,500,000 TL + KDV sabit kira veya net satis
hasilatinin %80'inin ¢arpilmasiyla elde edilen tutardan yiiksek olan esas alinacak sekilde
kiraya verilmistir.

23.02.2024 / Forum Trabzon AVM'nin tadilat projesi tamamlanmis olup Yapi Kullanim izin
Belgesi alinmistir. ilave 10,191 m? alan kiraya verilmistir.

01.01.2023 - 31.12.2023 hesap donemine ait yasal kayitlar esas alinarak 840,000,000 TL kar
pay! li¢ esit taksit olarak 17.04.2024, 29.05.2024 ve 22.07.2024 tarihlerinde dagitiimistir.
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3 *20.05.2024 tarihinde 1 adet bagimsiz béliim ek olarak portféye eklenmistir.



2024 Yili Gelismeleri

25.03.2024 / Pay geri alim programi baslatilmistir. Pay geri alim programi 04.12.2024 tarihi
itibariyla sonlandirilmis, geri alim programi kapsaminda 2,598,872 adet pay 118,997,920.45
TL maliyet ile geri alinmistir.

25.03.2024/ Sirket paylarinda likidite saglayicilik faaliyetlerine baslanmasina yonelik likidite
saglayicilik sozlesmesi imzalanmig, 05.09.2024 tarihi itibaniyla likidite saglayicilik sozlesmesi
ve islemleri sona ermis, likidite saglayici islemler kapsaminda 4,271,519 adet pay
197,321,149.54 TL maliyet ile geri alinmistir.

22.05.2024 / 220,000,000 TL+KDV degerindeki Giines Enerjisi Santrali, Mallsystem Tesis
Yonetim Hizmetleri A.S.’ye devredilmistir.

11.07.2024 / istanbul/Biiyiikcekmece’de yer alan (Demir Life projesi yani) 2,500 m2 arsa
lizerine Demir Grup Yapi insaat Sanayi ve Ticaret A.S. ile 1,398 m2 alana sahip 3 adet ticari
alan yapimina karar verilmistir. Proje kapsaminda arsa sahibi olan Sirketimizin pay orani
%35’dir.

31.07.2024 / Radisson Residences Avrupa TEM istanbul ile Mévenpick Living Camlivadi’nin
01.08.2024 tarihinden itibaren gegerli olmak uizere 31.12.2024 tarihine kadar isletilmesi igin
Pantur Otelcilik ve Turizm Hizmetleri A.S. ile kira sdzlesmesi imzalanmistir. Radisson
Residences Avrupa TEM istanbul i¢in 3,300,000 TL+KDV, Mé&venpick Living Camlivadi icin
2,340,000 TL+KDV sabit veya ciro kirasinin (hasilattan operasyon/isletme giderleri
dusildiikten sonra kalan net satis hasilatinin %90°1) hangisi yiiksekse o olacak sekilde
belirleme yapiimistir.
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2024 Yili Gelismeleri

25.09.2024 / Sirketimiz miilkiyetinde bulunan, 05.07.2024 tarihli Degerleme Raporu'na goére
ekspertiz degeri (projenin tamamlanmasi durumunda) 3,556,000,000 TL olan ve 22.11.2023
tarihinde Yapi Ruhsatlari alinan Avrupa Konutlari Sisli Projesi'ne iliskin bagimsiz boliimlerde
revizyona gidilmis olup, toplam 127 adet konut (eski ruhsatlarda 102) 17 adet ticari linite
(eski ruhsatlarda 17) olacak sekilde Tadilat Yapi Ruhsatlari 25.09.2024 tarihinde alinmistir.
Tadilat ruhsatlari kapsaminda 34,616 m2 insaat alani ruhsatlandirilmistir.

10.10.2024 / 6,058.34 m2 yuzol¢iimiine sahip arsa igin gelistirilen ve ana ortagimiz Artas
insaat Sanayi ve Ticaret A.S. tarafindan insa edilen farkh tiplerde daire ve ticari iinitelerle
birlikte toplam 127 konut ve 17 ticari liniteden olusan Avrupa Konutlarn Sisli projesinde
konutlarin satisina baslanmistir.
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2024 / Rakamlarla Avrupakent GYO

HASILAT BRUT KAR FAVOK NET KAR
AKTIF PORTFOY AKTiF YATIRIM AMACLI
BUYUKLUK DEGERI* KARLILIGI GAYRIMENKUL

*08.01.2025 tarihli degerleme raporlari dikkate alinmistir.
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2024 / Rakamlarla Avrupakent GYO

PiYASA DEGERI FINANSAL PAY BASINA F/K
BORC KAR
BRUT KIRALANABILIR

KIRALANABILIR VE SATISA
ALAN HAZIR BB

7 *31.12.2024 kapanis fiyati dikkate alinmistir.
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Portfoy

Gayrimenkul

Lokasyon

Gayrimenkul Turu

31.12.2024 Ekspertiz Degeri

AVM 20,394,000,000
Forum Trabzon AVM Ortahisar/Trabzon AVM 12,276,000,000
ArenaPark AVM Kiiclikcekmece/istanbul AVM 4,192,000,000
ArmoniPark Outlet Center Kigiikgekmece/istanbul AVM 3,926,000,000
TURIZM 4,129,100,000
Moévenpick Living Camhvadi Kagrthane/istanbul Rezidans 1,814,000,000
Radisson Residences Avrupa TEM Istanbul Gaziosmanpasa/istanbul 137 Adet Bagimsiz Boliim, 3 Adet Is Yeri 1,291,400,000
Swissotel Resort Bodrum Beach Bodrum/Mugla Otel 1,023,700,000
DiGER TiCARi GAYRIMENKULLER 4,738,410,000
Eclipse Maslak Sariyer/istanbul 6 Adet Dukkan, 8 Adet Biro 831,330,000
Avrupa Residence & Office Atakoy Bakirkéy/istanbul 9 Adet Dukkan, 8 Adet Biiro 753,070,000
Avrupa Residence Yamanevler Umraniye/istanbul 16 Adet Diikkan, 7 Adet Ofis 602,380,000
ArenaPark 2 (Avrupa Konutlari Ata) Kiiglikcekmece/istanbul 14 Adet Dukkan 554,170,000
Artas Ticaret ve Sanayi Merkezi Avcilar/istanbul 21 Adet imalathane 441,565,000
Tema Carsl Kigiikgekmece/istanbul 8 Adet Diikkan 430,865,000
Avrupa Konutlari Esentepe Kartal/istanbul 14 Adet Diikkan, 2 Adet Ofis 384,935,000
Avrupa Konutlari Yamanevler 2. Etap Umraniye/istanbul 4 Adet Diikkan 202,720,000
Tema istanbul Kiiglikcekmece/istanbul 6 Adet Diikkan 168,420,000
Avrupa Konutlari Atakent 3 Kigiikgekmece/istanbul 3 Adet Dikkan 110,980,000
Avrupa Konutlari TEM Gaziosmanpasa/istanbul Kres 88,730,000
Kemerburgaz Arium Eyiipsultan/istanbul 1 Adet Diikkan 60,000,000
Avrupa Konutlari Ispartakule 1 Avcilar/istanbul 5 Adet Diikkan 50,245,000
Avrupa Konutlari TEM 2 Gaziosmanpasa/istanbul 1 Adet Diikkan 32,000,000
Avrupa Konutlari Bagaksehir Basaksehir/istanbul 1 Adet Diikkan 27,000,000

Demir Life

Biiyiikcekmece/istanbul

257 Adet Konut ve 20 Adet Is Yeri

2,894,050,000

Avrupa Konutlari Camhivadi

Kagithane/istanbul

112 Adet Konut

2,364,365,000

Damga Yapi Feza Park Villalari

Bliyiikcekmece/istanbul

8 Adet Villa

343,930,000

Sisli Projesi

Sisli/istanbul

127 Konut, 17 Dukkan

3,574,750,000

insa Halinde Bina (Demir Life Projesi Yani)
Toplam Gayrimenkul Portfoy Degeri (KDV harig)

Biiylikgekmece/istanbul

3 Adet Dikkan

47,425,000
38,486,030,000
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2024 / AVM

BBUT 5 TOPLAM GELIR

KIRALANABILIR

ALAN

=0 .
NET FAALIYET
KARI
forum
Trabzon

11  * 3 alisveris merkezinin ortalama degeridir.

ZIYARETCI
SAYISI
ArenaPark
KIRA/CIRO =
RASYOSU* o
ArmoniPark

OUTLEY CENTER
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AVM - Kira & Ciro Performansi

AVM KIRA GELIRI CIRO PERFORMANSI
1.600 1.487 18.000
16.000 15.740
14.000 13.733
1.200 '
12.000
1.000 10.380
10.000
800 702
8.000
600 6.000 5.420
400 4.000
200 2.000
2023 2024 2023 2024
TMS 29 Uygulanmis B TMS 29 Uygulanmamis TMS 29 Uygulanmis B TMS 29 Uygulanmamis
31.12.2024 satin alma gic ile incelendiginde 6nceki yilin 31.12.2024 satin alma glcl ile incelendiginde 6nceki yilin
ayni donemine gore %16'lik blylme gosterirken enflasyon ayni donemine gore %52'lik biylime gosterirken enflasyon
muhasebesi uygulanmayan finansallar ile bu oran %85 olarak muhasebesi uygulanmayan finansallar ile bu oran %153
gerceklesmistir. olarak gerceklesmistir.
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DIGER TiCARi GAYRIMENKULLER

TOPLAM EKSPERTIZ KiRA GELIRI DOLULUK
BAGIMSIZ DEGERI
BOLUM

13 AVRUPAKENT
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2024 / TURIZM

65

208

Ekim 2022

2,340,000 TL

150

430

Pantur Otelcilik ve Turizm Hizmetleri A.S.

Ekim 2010

3,300,000 TL

74

148

Ocak 2024

3,500,000 TL

[
*
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2024 / KONUT

SATILAN SATISA HAZIR HASILAT
KONUT KONUT

INSAATI BEKLENEN
DEVAM EDEN GELIR*
KONUT

SATISA HAZIR
KONUT M2

CAMLIVADI

A

15 *insasi tamamlanan Avrupa Konutlari Camlivadi, Demir Life ve Feza Park Villalari ile insasi devam eden Avrupa Konutlari Sisli tahmini satis geliridir.
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A Tamamlanan Konut Projeleri

Avrupa Konutlari Camlivadi

Bagimsiz Boliim Sayisi 919

Satilan Konut Sayisi 64
(12 Aylik)

Satisa Hazir Boliim Sayisi 112
(2024 yil sonu itibariyla)

12 Aylik Satis Hasilati

1,251,786,854 TL

Miilkiyet %60

16
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Blyukcekmece,
istanbul

287 Konut

Sirket’e Ait Bagimsiz
Boliim Sayisi

Satilan Konut Sayisi

(12 Aylik)

Satisa Hazir Boliim Sayisi 257

(2024 yil sonu itibariyla)

12 Aylik Satis Hasilati 216,544,529 TL

20 (1 Tanesi %50 Hisseli
Olmak Uzere)




A Tamamlanan Konut Projeleri

Feza Park Villalar

Sirket’e Ait Bagimsiz

Boliim Sayisi 9 Villa

Satilan Konut Sayisi 1
(12 Aylik)

Satisa Hazir Boliim Sayisi 3
(2024 yil sonu itibariyla)

12 Aylik Satis Hasilati 23,090,105 TL

Miilkiyet %40

17



A Devam Eden Konut Projeleri

Avrupa Konutlan Sisli

Sisli, istanbul

Toplam Bagimsiz 127 Konut ve 17 Ticari
Boliim Sayisi Unite

31.12.2024 Ekspertiz
Degeri*

Miilkiyet %100
Proje Tamamlanma Orani ZZINS

Artas insaat San. ve Tic.
Miiteahhit Firma AS.

3,575MTL

18 *Projenin tamamlanmasi halinde miilkiyeti Sirket’e ait olan bagimsiz béliimlerin degerini géstermektedir.



Ozet Finansal Bilgiler
2024




Finansal Durum Tablosu

Nakit Ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar (K)

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler (K)

Diger Donen Varliklar

Toplam Doénen Varliklar

1,056,824,239

677,503,932
247,203,427

430,300,505

34,271,694
6,644,872,795
20,036,760

496,824,217

8,930,333,637

2,457,583,167
2,936,304,647
490,028,868
343,710,685

146,318,183

22,095,947
1,198,342,610
46,790,821

204,216,172

7,355,362,232

Diger Alacaklar

Stoklar (U)

Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler (U)

Toplam Duran Varliklar

990,264

30,403,975,000

87,739,409
750,635

30,493,455,308

821,865
199,361,661

22,379,876,517

348,702,032
4,171
2,223,088

22,930,989,334
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Finansal Durum Tablosu

Ticari Borglar 287,203,570 525,166,277
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 1,552,396 1,082,136
Diger Borglar (K) 214,251 465,767
Ertelenmis Gelirler 538,332,284 81,058,823
Kisa Vadeli Karsiliklar 25,484,348 29,474,654
Diger Kisa Vadeli Yaktumlilikler 48,462,085 32,729,352
Toplam Kisa Vadeli Yakamluliikler 901,284,934 669,977,009
Diger Borglar (U) 11,106,388 8,066,215
Ertelenmis Gelirler (U) - 509,957
Ertelenmis Vergi YukimlalGgu 7,374,732,828 -
Toplam Uzun Vadeli Yiikiimluliikler 7,385,839,216 8,576,172
Odenmi§ Sermaye 400,000,000 400,000,000
Sermaye Diizeltmesi Farklari 4,378,862,541 4,378,862,541
Geri Alinmis Paylar (-) (375,266,757) -
Paylara iliskin Primleri 5,075,202,573 5,075,202,573
Kar Veya Za.rarda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger 1.344,792,058 1.926,120,136
Kapsamli Giderler

Maddi Duran Varlklar Yeniden Degerleme Artislari 1,344,792,058 1,921,131,512
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari - 4,988,624
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 1,126,083,953 491,246,383
Gecgmis Yillar Karlari 16,058,549,098 16,880,032,919
Net Donem Kari / (Zarari) 7,380,600,157 4,708,456,661
Toplam Ozkaynaklar 31,136,700,795 29,607,798,385
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Gelir Gider Tablosu

4,451,047,681
(1,762,138,006)

Hasilat 7,452,978,176
Satislarin Maliyeti (-) (1,263,937,386)
Briit Kar 6,189,040,790
Genel Yonetim Giderleri (-) (121,929,879)
Pazarlama Giderleri (-) (38,895,598)
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 4,958,599,320
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-) (18,962,784)

2,688,909,675

(184,801,254)

(69,987,305)
1,603,472,460
(293,075,342)

Esas Faaliyet Kari/Zarari 10,967,851,849

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler =
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (603,705)

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan Paylar -

3,744,518,234
46,201,842
(960,003,604)
293,878,742

3,124,595,214

Finansman Giderleri Oncesi Faaliyet Kari 10,967,248,144
Finansal Gelirler 492,045,902
Finansal Giderler (1,202,691)
Parasal Kayip/Kazang (1,297,307,931)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kari / Zaran 10,260,883,424

137,808,473

(7,762,904)
(231,482,682)
3,023,158,101

Dénem Vergi Gideri/Geliri -
Ertelenmis Vergi Gideri/Geliri (2,880,283,267)

(502,282,825)
2,187,581,385
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Finansal Sonu¢ Degerlendirmesi

2024

23



Finansal Durum - Stoklar

STOKLAR 31/12/2024 31/12/2023
DEMIR LIFE 3,162,790,242 214,291,918
AVRUPAKONUTLARISISLI2'503'747’803 .................................................................... _ .....
AVRUPAKONUTLARCAMLIVADI .................................................................... 633'182’208 ....................................... 982,7711290 .....
FEZAPARKVILLALARI .............................................................................................. 343'930’000 .................................................................... _ .....
DIGERSTOKLAR ................................................................................................................. 1'222'542 ............................................. 11279'402 .....

Demir Life Projesi'nde 30 konut satilmig, 216.544.529 TL satis geliri elde edilmistir.

Avrupa Konutlari Camlivadi Projesi'nde 64 konut satisi yapilmis, 1,251,786,854 TL satis geliri elde
edilmistir.

2024 yilinin Aralik ayinda tamamlanan Feza Park Villa Projesi'nde yer alan 8 adet villa stoklarda
takip edilmektedir. 1 adet villanin satigi yapilmis, 23,090,105 TL satis geliri elde edilmistir.

2025 yilinda tamamlanmasi planlanan Avrupa Konutlari Sisli Projesi'nde satisa sunulan 127 adet
konut yer almaktadir.
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Finansal Durum - Hasilat

HASILAT

31/12/2024

31/12/2023

'KIRA GELIRLERI

1,710,107,416 . 1,362,569,126

1,491,421,488  2,651,052,366

......................................................................................................................................................................... 147,007,217 332,116,342
e 4086717760 .
OISR e
S 17724295 12812498

o Konu .......... E dllen ......... Varhklarm ......... DegerKazanCI ........... OteIGehrle" ..........................................................................................

Demir Life kat karsiig projesi ile Feza Park Villalari sjrketin kendi islettigi oteller 2023 yili itibariyle Pantur Otelcilik ve

projelerinin tamamlanmasiyla ilgili olarak takas edilen
arsalarin ¢ikigi ile finansallara eklenen konutlarin gercege
uygun degerini gostermektedir.

Konut ve Ofis Satiglari

1 Ocak — 31 Aralik 2024 doneminde Demir Life Projesi, Feza
Park Villalari ve Avrupa Konutlari Camlivadi Projesi'nde satis
gelirini gostermektedir.

Kira Gelirleri

AVM, ticari gayrimenkuller ve otellerin kira gelirleri 6nceki
yihn ayni dénemine gore enflasyondan arindirilmis olarak
%23 oraninda artis gostermistir.

Turizm Hiz. A.S. sirketine kiralanmistir. Kiralama tarihlerine kadar
olan gelirler “otel gelirleri” olarak hasilatta yer almakta iken 2024 yih
itibariyla “kira gelirleri” olarak hasilatta siniflanmaktadir.
Ortak Alan Gelirleri

2023 yilinda aboneliklere bagli gelirler, ortak alan gelirleri olarak
kaydedilmistir. 2024 yilindan itibaren aboneliklere bagli s6z konusu
tutarlar, AVM yonetimi sirketi olan Mallsystem tarafindan
Avrupakent GYO'’ya hakedis olarak faturalandiriimakta ve gelir olarak
kaydedilmemektedir.
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BOLUMLERE GORE ANALIZ

GAYRIMENKULLER

:AVM
: Forum Trabzon AVM

Swiss Otel Resort Bodrum Beach

Demir Life

Eclipse Maslak

Avrupa Konutlari Yamanevler 2.Etap

Artas Ticaret ve Sanayi Merkezi
Kemerburgaz Arium

Avrupa Konutlari Esentepe

Demir Life

TOPLAM

HASILAT

1,640,045,256
952,636,714

339,743,177

1,251,786,854

39,864,593
44,090,695
4,645,699

29,232,385

1,930,278
1,664,737

873,158

3,683,498,537

7,452,978,176

BRUT KAR

1,260,214,430
770,319,352

243,428,499

801,658,994

39,864,593
44,090,695
4,645,699

29,232,385

1,930,278
1,664,737

873,158

3,397,789,938

6,189,040,790

GERGEGE UYGUN
DEGER DEGiSiMi
5,229,843,486
3,575,534,440

945,128,361

204,076,975
29,141,602
391,382,787

192,248,091

55,212,675
2,610,975
4,494,852

20,990,848

4,818,250,396

NET KAR

6,490,057,916
4,345,853,791

1,188,556,860

801,653,203

164,212,382
73,232,297
396,028,486

163,658,592

50,697,568
680,697
2,830,115

20,117,689

3,397,789,938

3,609,471,484
7,380,600,157

*Avrupa Konutlari Sisli projesine iliskin satisa yonelik giderler nedeniyle briit kar negatif seviyededir. Proje satis gelirleri, ertelenmis gelir olarak muhasebelestirildiginden, gelir

tablosunda yer almamaktadir.

**Projeler arasinda dagitilmayan gelir-gider sonuglarini géstermekte olup, kira iadeleri sebebiyle (-) sunulmaktadir.




YATIRIMCI iLISKILERI BOLUMU BUTCE VE RAPORLAMA BOLUMU
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